

Dancount ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 20 94 32 70

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Finn Allan Trolle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dancount ApS Kildebakken 14 3600 Frederikssund
	Telefon: 70221234
	CVR-nr.: 20 94 32 70
	Stiftet: 1. april 1998
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Allan Trolle, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Finn Trolle Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af persontælleudstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.088 kr. mod -97.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.008 kr. mod -102.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-36.088	-97.975
1 Personaleomkostninger	13.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.301
Driftsresultat	-23.088	-131.276
Andre finansielle indtægter	1	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-204
Resultat før skat	-23.087	-131.458
Skat af årets resultat	5.079	28.920
Årets resultat	-18.008	-102.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.008	-102.538
Disponeret i alt	-18.008	-102.538



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Deposita	4.088	3.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.088	3.332
	Anlægsaktiver i alt	4.088	3.332
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.215	105.353
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	350.000	350.000
	Udskudte skatteaktiver	28.046	22.967
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.861
	Andre tilgodehavender	3.073	12.610
	Tilgodehavender i alt	494.334	498.791
	Likvide beholdninger	0	16.107
	Omsætningsaktiver i alt	494.334	514.898
	Aktiver i alt	498.422	518.230



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	293.079	311.087
Egenkapital i alt	418.079	436.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.214	26.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.532	32.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.581	10.345
Anden gæld	0	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.343	82.143
Gældsforpligtelser i alt	80.343	82.143
Passiver i alt	498.422	518.230
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	413.625	538.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.538	-102.538
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	311.087	436.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.008	-18.008
	125.000	293.079	418.079



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-13.000	0
	-13.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	204
	0	204
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	206.056	206.056
Kostpris 30. september 2024	206.056	206.056
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-206.056	-172.756
Årets afskrivninger	0	-33.300
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-206.056	-206.056
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	3.332	2.598
Tilgang i årets løb	756	734
Kostpris 30. september 2024	4.088	3.332
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.088	3.332



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Trolle Holding ApS, CVR-nr. 26912946, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


